KARIBUNI - ONLUS

COMO - VIA XXVII MAGGIO N. 50

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2012

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVO

Disponibilita liquide

Cassa Rurale e Artigiana Cantu € 77.141,47
Banca Popolare di Crotone € 3,87
Conto Corrente postale € 8.085,24
Cassa € 162,67
Risconti attivi € 3.117,67
TOTALE ATTIVO € 88.510,92
PASSIVO

Patrimonio netto

Fondo associativo € 138.206,58
Utilizzo fondo associativo € -50.090,86
Debiti

Fornitori € 145,20
Risconti passivi € 250,00

TOTALE PASSIVO € 88.510,92



RENDICONTO GESTIONALE 2012

PROVENTI

Contributi e liberalita

Quote associative

Liberalita

Contributi adozioni e progetti
Micro credito

Scuola calcio

Ospedale Gede

Asilo Malanga

Pediatria Marafa

Nursery handicap school Gede
Scuola Saint Mary Langobaya
Sartoria Malanga- Saint Agnes
Langobaya - nursery Flora
Fattoria di Karen

Imani children's home

Carceri femminili Malindi
Mensa Mida

Langobaya - fattoria di Francesca
Marereni - asilo

Pozzi acqua

Malanga - shamba Soyo Soyo
Fattoria di tutto carta e idee
Totale contributi e liberalita
Altri proventi

Interessi c/c bancario

Interessi c/cpostale

Sostegni 5 per mille redditi 2009 unico 2010
Totale altri proventi

Utilizzo fondo associativo

TOTALE PROVENTI

ONERI

Oneri attivita istituzionale
Sussidio bambini - cibo/insegnanti/divise
Mida - nursery/primary

Marafa - nursery St. Joseph

Gis - nursery

Marafa - pediatria ospedale
Emergenza alimentare
Gestione medici

Langobaya - nursery Saint Mary
Langobaya - Flora garden
Scuola calcio

a dh dh dh ah dh dh M o dh dh dh b M dh dh dh b

a dh dh dh bt D d

10.750,00
37.091,47
38.400,00
1.520,00
10.550,00
4.000,00
950,00
4.050,00
3.000,00
1.515,00
1.500,00
800,00
12.097,42
200,00
3.537,00
2.300,00
9.456,60
18.600,00
3.100,00
550,00
2.500,00
166.467,49

159,60
13,21
36.767,04
36.939,85

50.090,86

42.350,00
3.500,00
10.650,00
2.650,00
5.650,00
15.000,00
17.450,00
7.600,00
13.100,00
13.350,00

253.498,20



Langobaya - nursery Flora

Sostegno studenti universita/infermieri

Langobaya - fattoria di Karen
Malanga - farm Soyo Soyo

Carceri femminili Malindi - laboratorio sartoria

Langobaya - aule Maji primary

Mida - corsi specializzazione teachers

Malindi - Croce rossa

Langobaya - farm Alex new world innovation

Malindi - orfanotrofio Imani
Malanga -shamba St. Agnes
Marereni - nursery

Mida - prog. Chakula chema
Langobaya - fattoria di Francesca
Malanga - scuola di cucito

Meru - farm Karibuni

Malindi - carceri maschili

Marafa - supporto comunity
Assicurazioni volontari

Spese varie volontari medici
Spese varie volontari

Totale oneri attivita istituzionale
Oneri generali
Pieghevoli/brochure Karibuni
Costo Dvd-crd-cartucce

Spese varie

Francobolli

Cancelleria e spese varie
Gestione sito web

Commissioni e spese c/c bancario
Commissioni e spese c/c postale
Totale oneri generali

TOTALE ONERI

ah dh dh dh b dh M M dh dh dh dh M d dh dh
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7.900,00
4.900,00
1.850,00
6.150,00
4.950,00
3.500,00
650,00
12.000,00
16.000,00
500,00
1.100,00
18.600,00
1.400,00
4.850,00
400,00
3.800,00
5.200,00
600,00
4.912,93
1.745,00
15.750,00
248.057,93

3.773,87
123,68
134,21
459,35

60,39
484,00
334,85

69,92

5.440,27

253.498,20









